24. *Tercia* namq ad perfectam *Iustitiam* requirunt, in quorum singulorum *deus* iura  
 communem *Iustitia* atqz ipsam *Iustitia* *optima* q e perfecta distributio univocis, suum  
 perfecta *Iustitia* hinc n pt. *immo* e debitum legale seu fundatum in obli-  
 gatione adimplendi iuris alterius in lege fundati. *Idem* e equalitas legaliter  
 proportionalis. *et* *idem* e alteritas n solum personarum, sed e horum:  
 Sed namq conditiones ad perfectam *Iustitiam* *optima* ff, qd *optima* requiritur ad  
 hoc, ut *deus* *optima* et perfecta soltas ius suum cuius distribuendi, atque ad hoc tria  
 procedunt *optima* requiritur ff: qd a m offendit imo requiritur *deus* legale  
 cum e a iure *deus* *optima*, debitum ad adimplendam *Iustitiam* perfectam *deus*  
 ee in iure fundatum et seu legale insuper debitum *optima* hinc e dicit qd *deus*  
 minet et *deus* *optima* ab oi alia virtute, atque hoc n *deus* *deus* morale  
 hoc e comere e oi *deus* virtuosus, neqz propter debitum morale qd legale seu  
 fundatum in lege: qd e debitum *optima* e *deus* legale. *Idem* requiritur  
 equalitas proportionalis, suum e alteri reddere e reddere im, qm hinc e  
 debitum et hinc ius originis: qd cum *optima* *optima* sit, suum cuius reddere e  
*optima* requiritur *optima* e equalitas legaliter proportionalis. *3<sup>o</sup>* *deus* *deus*  
 requiritur, propter alteritatem personarum, qd nemo ambigit *deus* qd *deus* sit  
 ius ad alterum, e alteritas *deus*, ius e radix debiti legalis, et proinde in =

Creditor et debitor per variis actibus, ad quos neuter de se per se alterius, sed  
 sui quilibet, quod est persona juris alterius, aut obliet, si per lucra, sed illi  
 cuius juris est, ab eo nec perfectum alteri officio prestare potest, ut patet in Balre et  
 filio suo et seruo, marito et uxore, in quibus est per alterius personarum,  
 iustitia hinc perfectum dari ob defectum alterius juris, et per se, perfectionem  
 juris, qua patet et filii qua datus filii et seruis, uxori et mariti, una legalis  
 persona spectantur.

Quibus officia proprie datus distributione tripartita ino qm in conuolutione, et do  
 in distributivam et ino in legalem seu generalem: Iohannes namq, officia  
 proprie datus speciei ponit, ut modis potest poni equalitate ino, per actum  
 unius et debitorum legalis alterius, atque hoc tribus praecipue modis quingit. qd  
 est triplex praecipue est speciei officia proprie datus, in q sola ambigunt, et ostendit  
 de his fundans obligationem et debitorum legalis est et partibus alienis, communitatis  
 ad alteram partem et quasi partem generalis, seu ut claris dicam ino, equaliter ad  
 equaliter, et est primum, quod ad suos subditos et civis, et denique est ci-  
 vium ad quoslibet et inuicem, ut scilicet generalis proportionaliter ad merita  
 civium merita sua et bona genera distribuat, neq, aliud ino actum, aut debitorum  
 legalis dabile videtur, qd non ad unum ex his tribus reduci potest: hoc igit, notato  
 in prius posita, si placet hoc modis potest poni equalitas ino, in actum unius  
 debitorum legalis alterius, qd triplex est, ino, et debitorum legalis speciei, cum  
 dari potest, atque triplex ino, ino, et debitorum legalis dari, et hoc notato, qd  
 quo hoc officium triplex hinc officia ino, et debitorum legalis notitia notetur, singulari  
 definitione adiungo.

25

Definitio qd officia conuolutiva conceptu generico officia applicato speciei qd sit  
 constans et perpetua voluntas in parte et quasi parte generalis alteri parti tribuendi  
 ino, seu tenendo actum ino rem ino, id est ino, datur obliet, et igit, officia  
 conuolutiva ino, et quasi equaliter, potens actum, plenam, et arbitrariam  
 ino, unius debitorum et ino, rationem alterius, explicat officia legalis, fundata ino,  
 alio principio et rei iustitia ino, bona et actus civium, profferunt boni generis, et debitorum  
 ipsorum civium ino, ino, et communitatis, correspondente, singuli namq, eius  
 proprio et comodo neglecto, suuere tenent, ex officia ad generandum bonum genus  
 et ino, qm membra corporis naturalis ad generandum corpus, et solus se legem, aut  
 qd sit constans et perpetua voluntas communitatis et praeiudicabitur ino, suum con-  
 endo actum, proportionalem ino, directionem actum, variarum virtum, et distributionem  
 boni communi, ino, praeiudicabitur officia legalis, est ino, geometricam, ino, originem boni  
 communi, ino, ino, ino, boni communi, et actiones, et bona civium, seu, deinde-

26

in quacumque virtute eiusmodi adesse nulla refert. Ista denique distributio  
 consistens in aequale proportionali in ius distributum seu dignitate et merita  
 civium in dote ad res distribuendas, et in debitum quodlibet seu magistratum  
 ad bona et merita iuxta illam proportionem meritorum distribuenda desini hoc  
 constat et perpetua voluntas in magistratu et quodlibet communitati distribuendi  
 ius, sum pondero equalem in merita partium et res distribuendas. Secundum  
 namque quod non minus civibus ius competit in bona quae recte distribuenda magis  
 rati, quam magistratui competit pro servare boni quibus ius in bona civium.  
 Triplex tamen istam ditioni membro apponi potest, primum ista scilicet vindictiva  
 quae deservit et quae per perpetua voluntas ista multitudine pondero equalem in debitum  
 delinquentibus et ius actuum superiorum pariter, atque tamen nulla virtus per se ad iudicium  
 inclinatur, atque eiusmodi vindictiva ista in iure alio principio sufficienti gloria  
 fit, cui specialiter ista species attribueret ratio non est.

**Secundum 2da.**

**De et qualis virtus sit iustitia**

27.

Primo iuxta duplicem creaturam rationali ad hanc partem intellectum scilicet et voluntatem  
 duplicem quae in genere dicitur habitum virtutis intellectuales et morales, cum in iure debitum  
 habitus spectentur ab actibus, et aliis ab obiectis pro diversitate obiectum diversis quibus  
 dicitur habitus necesse est et virtutes ubi ipse potest per obiecta diversificationem: est autem virtus  
 intellectualis quae pro fine tenet verum, et tenet opus est intellectualis, tales virtutes sunt iuxta dicta  
 in logica logica et contra sua speculative: virtus moralis autem ista est quae pro fine tenet  
 obiectum per se bonum, et tenet ad obiectum virtutis. cum igitur ista virtus sit iustitia  
 sit credere cuius sum, sum autem cuius credere bonum sit, ista virtus est iustitia  
 moralis generi dicitur non in intellectu.

28.

Ad idem habitum virtutis moralis dividitur in Cardinales et simplices morales  
 virtutes Cardinales illa sunt quae sunt quatuor scilicet Cardines et scilicet omnia virtutum  
 quae quasi praecepta transeunt in obiecta transeunt in virtutes scilicet illa sunt quibus pro  
 obiecto tenentur et ipse sunt sub ratione perfectionis in reata, et quomodo ab Aristotele dicitur  
 duplex assignatur dicitur dicitur fides spes caritas haec sunt maiores bonum est caritas  
 sub virtute dicitur istam non generi palam est, finis est ad obiectum non sunt, sed ad obiectum  
 ponenda in debitum et ipsa aliter, seu credere cuius sum, ut scilicet sectione dicitur.  
 Virtutes tamen simplices morales sunt quae nec Cardines esse bonum virtutum sunt nec pro obiecto  
 immediate tenentur, sed motum quodam specialiter creatum uti videtur in reliquis virtutibus  
 non ista notabilis sit.

29.

Afferuntur ista proprie dicta et perfecta est vera virtus moralis Cardinalis quae dicitur  
 pro specie ab omni alia virtute. ita quidem dicitur.  
 Quod afferuntur ista ratio ex Aristotele 2. Ethic. c. 2. Virtus est habitus aliquid per rationem  
 rationem et iustitiam. habitus virtuosus est qui facit bonum habitum et quibus bonum creditur.

aliqui istud e' habitus elicivus sicut veritas rationem bonum faciem subiectum et opus subiecti esse  
 dicitur: qd e' in actu reddere cuius suum e' sicut qd forme recte ratio et ratio  
 intellectuali: aliquid sicut istud e' reddere cuius suum, qd sicut istud e' sicut qd forme  
 recte ratio, sicut et istud istud e' habitus elicivus sicut veritas rationem, ad hoc et virtus istud  
 reddere sicut de intellectu istud, aut illud istud qd more, e' facere bonum habitum  
 et opus eius bonum reddere, aliquid istud reddere sicut de intellectu istud, aut illud  
 in istud istud qd general, istud namq; per hoc, qd eius sicut sicut reddere cuius suum,  
 n' solum quib; in actum alterius bonum per debili redditionem reparare, sicut illud  
 qd servare illud: qd e' istud sicut bonum habitum, et opus eius bonum reddere, et  
 sane si nemo dubitat actum qd forme recte ratio et regulis morum e' actum sicut virtus  
 opum, neq; sapienter quis sicut, qui ambigit, reddere cuius suum actum e' qd forme  
 recte ratio et regulis morum, nemo e' qd convertere potest ratio et compass, istud veron  
 e' virtutem.

30.

Haec asserit pars ex ipso integro capitulo virtutis moralis suaderi, moralis namq; virtus  
 e' habitus sicut virtus subiectivus in virtute pro fine et obiecto boni notitiam sicut  
 natale ex actu id e' aliud qm Deum sub ratione perfectionis increatae aut sub ratione  
 dei, quemadmodum virtus istud Deum respiciunt, aliquid istud e' sicut sicut sicut, istud  
 e' in virtute subiectar, unde et de istud qd forme recte ratio et regulis morum, sicut  
 n' sicut istud Deum sub ratione dei, obiectum e' istud et sicut e' reddere cuius suum, reddere  
 aut suum cuius, n' e' ipse sicut, sicut aut tunc virtus creata relata ad Deum sicut in unum  
 sicut et bonum: qd istud e' virtus moralis, et qm Cardinalis virtus namq; Cardinalis  
 illa dicitur, ex qd sicut sicut sicut sicut sicut alia virtus n' cardinalis, atq; in ratione  
 e' qd alia virtus pure moralis, ex istud reorare et ex mole sicut in virtute, reddere  
 cuius suum et ex eo solum qd ob virtutem conaturalis sicut debetum natale, unde qd fundit  
 in ratione singularium virtutum: unde sicut sicut in ore sapientis, profusa vox  
 diligite istud qui iudicialiter sicut sapienter, v. s. notis quasi in sicut, inam sicut  
 qd sicut in omni virtute sicut omni sicut, sollicitudinem et sicut bene sentire de  
 istud, et istud diligere in virtute Cardinali, atq; id e' sicut sicut sicut sicut  
 e' Cardinalis aliquid sicut sicut sicut sicut Cardinalibus, qd e' sicut sicut  
 inquit, sicut sicut e' et sicut sicut, id e' sicut sicut, docet et istud et virtutem, id  
 e' sicut sicut, qd sicut sicut e' in istud sicut. sicut sicut in ore sapientis dicitur  
 istud virtus Cardinalis, atq; istud de istud asserit sicut istud.

31.

Ista pars qd istud virtus sicut specialis et gradus ab obiecto alia virtute sicut sicut istud  
 virtus e' specialis et gradus ab obiecto alia, i' speciale sicut sicut, obiectum et natura sicut  
 atq; virtus istud ad alia virtutes sicut sicut sicut: qd e' virtus specialis et gradus  
 ab alia virtute. in virtute quilibet recepta, sicut e' istud sicut sicut, sicut  
 tale et sicut et obiecto specialis istud et multo magis dicitur sicut sicut sicut  
 cuius obiecto sicut bonum e' quale e' sicut sicut sicut et integra causa

natum vō quale ē. Officiū ex quolibet dicitur se tenente ex pte obli. scilicet:  
 in aū scilicet segete. Obli. qm̄ ad diversi talem obli. qm̄ vō ad rationē mediū,  
 illa sū ostendit. mediū Officiū ē mediū rei et mediū aliarum virtutum,  
 ē mediū in rōis, aliquid mediū rei ē diversum a mediū rōis q̄. in Obli.  
 mediū Officiū ē equalitatis rei et debiti realit cum iure alterius in lege fundata  
 et mediū aliarum virtutum et intentionalis regularum morum et reū rōis  
 hū norma aōis liberarum applicatio in sic p̄tō. q̄ ē mediū Officiū ē mediū  
 rei, mediū aliarum virtutum, mediū rōis in.

32.

Ne aū qd̄ mediū hoc intelligat in illa difficile evēiat tibi. Nō. sē virtutem  
 moralem dūi q̄sistore in mediū, eodē serper circa id, qd̄ in excipim̄ et dēsum  
 hū in duo extrema mediū, unde forsan dicitur illud suū sūp̄similitudinem  
 virtutis q̄sistit in mediū quasi sūp̄ dicitur mediū qd̄ ē in excipim̄ et dēsum virtutis  
 ē autē, unde alterum p̄tūlat ad aliq̄m mediū servare sicut idē virtutis. rem  
 in exemplo dicitur liberalitatis virtutis moralis ē, et q̄sistit in mediū in avaritiam  
 hū dēsum et prodigiositatem seu excipim̄. duplex huiusmodi a dōcty dicitur  
 mediū, mediū rōis aliud aliud mediū rei. mediū rōis ē, qd̄ circumstans  
 universam bene expensis, et in dē ad operantem comparatū reū rōis prudenter  
 iudicat ē mediū in excipim̄ et dēsum. mediū rei ē contrariū, qd̄ archip̄ per  
 comparationem rei exterioris debiti sū. unū ad aliq̄m aliam personam et rei ad  
 rōm, unde videt mediū rei sū involuore eodē et arithmetica et sū. ad sū. p̄tū  
 ad mētem et geometriam et proportionalem ad mētem sū. Significatōem personā  
 ad dēsum officii, item eodē oneris et distributionis ad sūm. Crūis ad p̄tū  
 alij hū rōis intellectū p̄tū facile concludere ē, qd̄ Officiū, cuius sūp̄ ē reddere  
 cuius suū mediū exigat rei, alia vō virtutis sūp̄ q̄sistit in q̄sistit aliq̄m  
 regulis morum seu in eo, qd̄ dicitur rōis q̄sistit reū rōis agendum iudicat  
 aut cōtōrdum, in mediū rōis in q̄sistit, proinde mediū virtutis Officiū diversū  
 sū a mediū aliarum virtutum moralium. ex dicitur

33.

Infero Officiū a nobis gemina hoc scilicet explicationem sū virtutem ad alterum  
 et dicitur. Thom. 2. 2. q. 58. ar. 2. et post ex hoc, qd̄ nemo proprie suū sū  
 debitor sed alteri q̄sistit sū et nemo suū creditur sed alteri, suadet ē ex reij  
 2. p̄tū in dō ubi dicitur sū sciendi et q̄sistit nō sū iniuria neq̄ dōlū ē dō,  
 iniuria oppositum Officiū et vicissim, alij ubi subiacenti sū, ubi alij Officiū  
 subiacenti, proinde sū nemo sū iniuriam aut dōlū sūverit, neq̄ alij  
 sū sūverit. Officiū proprie talem: proinde idē sū p̄tū sū. d. loco  
 cit. sū dicitur dicitur, qd̄ sū supra dicitur ē, cum nō Officiū dicitur in p̄tū  
 ideo et sua rōis Officiū sū qd̄ sū ad alterum, nō ē et sū equalitatis sed alteri sū.

Audiri ad hanc in passionem perorantem Solorem sequentem 22. q. 8. ar. 2. ad 2. hunc  
 hunc. ad 2. hunc dicendum quod ista dei est ab eterno in volente et proposito  
 eternum, et in hoc proprie ista existit, quia in actu non fit ab eterno, quia nil  
 est deo coeternum hoc. Et ex quo patet, quod ista dei in bono ab eterno fit  
 in actu eterno dei bonitas, et naturalis sua bonitas eternum propositum et  
 volente habebat retinere eius, sicut in actu quasi ab eterno ista proprie  
 talis esse datus suscipit retinere volente sua coeterno.  
 Ad 2. hunc idem sermo responderi quod ad inuicem scilicet Augustinus loquitur de ista  
 metaphoricè sumpta seu de gratia qua appetitui sensitiuo dominari solet,  
 et ceteris morale carnis imperium, et hoc substat in presentiam dei  
 diuini istum si virtutem esse ad alterum, et de ista metaphoricè gratia chari-  
 tate aut collectione virtutum, sed de perfecta ista si quod virtus Cardinalis  
 ab aliis virtutibus habilibus gratia distat, unde non obstat, quod gratia seu ista  
 in metaphoricè dicatur quod ad proprium substat, perfecta in ista si in ad  
 alterum, cum ubi in illo dixeram non proprie et legaliter suus fit aut  
 creator aut debitor.

**Secundo de**

**Octo Virtus Cardinalis Iustitia.**  
 Quam ad priorem sectionem innotuit Cardinalis istum virtutem esse ad alterum  
 virtutem ad alterum per doctores communiter triplex obsequi obtemperantia  
 quod triplex obtemperantia est, facile in aperto est. In in hoc obtemperantia  
 maale, sociale alterum et alterum obtemperantia Cui. Obtemperantia maale si de illa  
 in tractatu prolegomeno est illa ipsa maale et quasi maale, de qua habet aliquis  
 tractat, seu circa quod ut rectificabile terminari aut inuicem hunc seu Cuius  
 Obtemperantia socialis, res obtemperantia maale fit loquitur. Obtemperantia sociale aliud est  
 principale terminatum et quod aliud motuum et quo illud est, quod si ab aliquo  
 attendit, ut oia alia ad ipsum referantur hunc principale in sententiam, qua ratione  
 in tractatu prolegomeno. Deo dicitur est obtemperantia sociale quod S. Thoma, quod in Paul. 2. d.  
 vna parte quod dicitur in C. oia tractantur in doctrina sebrae dei, et quod si ipse  
 deo et quod hunc ordinem ad deum. et in prologo sententiarum ar. 2. ad inuicem  
 quod dicitur quod deo si est suum nisi suum regali in sententiam, et hoc eius gratia est in  
 sua gratia. Obtemperantia sociale quod est motuum et ipsa quo motuum est in sua  
 proxi ad aut in inuicem relationem ad obtemperantia sociale quod obtemperantia cui denique quod est personale  
 est, et illa persona, et illud substat, cui inuicem virtutis aut obtemperantia in virtute charitatis

38

39.

erga proximum persona gratiam quam ipse deum diligens et bene volens de obli-  
 cuit Charitate, quod ubi proprie proprie privilegium nra de dno iustitia ex toto  
 proprialem.

Non sicut de nos iuris in ditione ista per hoc ubi in sum eius, tribuendi  
 proprie in illar? sicut e legibus multitudine, tunc etiam accipi pot pro ipsa  
 Jurisprudencia tunc pro arte iusti doctrine, et quemadmodum a iuris consilio deservit  
 art. equi et boni. de legibus sicut sicut pro lege ipsa, qd e regula iusti et sub  
 hac allocatione de iure uno art. huius questionis actum e, sicut namq. sic sumam  
 dicitur in ditione humana scriptum a scriptum Canonium civile de gregorius  
 citato art. lucubrate dicitur. Sic aut accipit pro loco quo in d. ista  
 administrat, quo sensu sumit illud in sicut vocat in iure comparatione sicut ambalano  
 ista nos iuris quod dicitur sicut in illar. tunc namq. frequenter dicitur sicut dicitur  
 quomodo d. illud legi interpretari extra sicut sicut in d. dicitur n. racher. sicut et  
 quasi iustitiam sicut sicut pro o. e. qd rati qd sicut qui operat unde sicut sicut  
 latere e iure et iuste hoc sicut id e merito velle et sicut sicut, rati rati hoc  
 sicut. Sic et magis proprie ad nra proportionem in accipit pro sicut a quo  
 in debetur huiusmodi in debetur alteri. sicut namq. sicut sicut pro sicut  
 in aliquare libere disponendi, d. sic sicut dicitur libera et legitima sicut  
 ponendi de re aliqua d. sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut  
 iuris seu iusti et equi, ac sicut illi quem respicit iustitia ex parte proximi  
 ut proprie illum velis alteri cuius tribuere in sum, id e equum et sicut sicut  
 rationem debiti, ac proin illa sua in ditione ista eius tribuendi in sum idem  
 sonans, ac cuius tribuendi dicitur in rationem debiti fundari in iure actus eius  
 modi, seu tribuendi d. sicut sicut.

40.

in ista aequatione sicut sicut e proposito nro insonat, alij idem sicut qd sicut  
 equale e iuxta sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut  
 legitimum d. equalitas illa debiti qd a sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut  
 Principi sicut sicut sicut e ista legalis: in equum d. in equalitate debiti  
 ad in in parte e quasi parte comunitatis, debiti sicut sicut sicut sicut sicut  
 alteri civi sicut e apte pte rei publica in sese quas equari in co, qd e  
 in lege sicut alij hoc modo sicut sicut pro diversitate cogit sicut e sicut sicut  
 comunitatis si nimirum equalitas sicut arithmetica, et distributiva si geometria  
 in sicut equalitas. sicut ista notat pro resolutione sicut sicut.

41.

Afferlio ina. d. sicut localis qd seu magis papale sicut ista e sicut in ista aequatione  
 seu pro sicut sicut sicut in in actum sicut et debitu legale alteri. ista post  
 sicut sicut in re comunitatis. sicut ad afferli sicut ex lege sicut  
 sicut de iure et sicut: sicut ista ditione per ista sicut sicut sicut sicut sicut  
 qd sicut sicut in impolita ex iure qd sicut ista sicut sicut sicut sicut sicut

Handwritten text on the right edge of the page, partially cut off.

perpetua vultu castem porandi in debitorum in iure fundam et ius iuratum  
Caf exigendam hoc debitorum.

Qd a heretic a rade vntsa obt. locali qd: illud ex dectis e obm locale qd alieuy  
habet, qd sic a tali haberi attendit, ut oia alia ad ipum referantur huiusmodi  
ontum, alqui ab habitu Cardinali. Hic ita attendit equalitas ponenda in ius iuratum  
et debitorum alterius, ut oia alia in habitu huiusmodi inuenientia ad ipsam referantur huiusmodi  
pripale inter huiusmodi: qd e. mem. quam solam forte qd venter collige, ex eo qd qd  
egal. Hic ita factum, agator intione ponenda huiusmodi, alqui huiusmodi se huiusmodi  
quiesca, prouidetur huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi  
illimale intendit, et la respicit, vel per eam n. solam d. quoniam a coloris huiusmodi  
De etiam hoc se posita ad alterum, recte qd huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi  
hinc dicitur Angel. postquam huiusmodi huiusmodi qd: qd. ar. i. ostendit, differentia huiusmodi  
ab alio huiusmodi huiusmodi, in eo e. qd in huiusmodi in alio huiusmodi huiusmodi ad agentem, in huiusmodi  
vo huiusmodi ad alium qm agentem, huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi  
hinc respicit, huiusmodi ad qd debitorum alio huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi  
fial: De in alio huiusmodi n. debitorum alio huiusmodi, nisi huiusmodi ad aliquid huiusmodi huiusmodi  
agentis, et ipse huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi  
vocat huiusmodi, et hoc qm e. ius: unde manifestum e. qd huiusmodi e. obm huiusmodi huiusmodi  
hinc dicitur f. Doctor loco citato.

Afferre qda obm locale que huiusmodi seu obm motuum porandi equaliter e honesta  
illa respicit, et huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi  
complet, huiusmodi ad debitorum legale huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi  
Ente huiusmodi debitorum legale huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi  
Abi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi  
Terminal, et huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi  
pensio: qm e. huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi  
qa Terminal huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi  
In et dicitur e. huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi  
hinc Terminal honesta, illa respicit, ex equalitate debitorum, legali respicit huiusmodi  
iure activo alterius, huiusmodi e. quasi ex ead legim huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi  
forme e. atque huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi  
proportionalam in iure et debitorum: qd obm, locale que huiusmodi e. modo huiusmodi huiusmodi.